第 1 2 9 号

令和 6 年 10 月吉日

静岡県介護支援専門員協会 会員 各位

                特定非営利活動法人

       静岡県介護支援専門員協会

会長 鈴木 喫

「令和 6年度静岡県介護支援専門員法定研修演習指導者・ファシリテーター養成研修」について

（ご案内）

日頃より当協会の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、当協会の会員の皆様を対象とした標記研修のご案内をさせていただきます。

本研修は、演習指導者・ファシリテーターとしての役割を担い、法定研修の質の向上、ひいて

は介護支援専門員の知識・技術・態度の向上を図ることを目的に実施するものです。

当研修を受講し、修了されますと、法定研修の演習指導者・ファシリテーターとして認定され、

当会が実施している法定研修（実務研修、専門研修、再研修、更新研修）におけるご協力の照会

を依頼させていただくことになります。

標記研修の受講を希望される方は、当協会ホームページに掲載の「法定研修演習指導者・ファ

シリテーター養成研修開催案内」を確認し、勤務先の上司の理解、承諾を得た上でお申し込みく

ださい。

＜ホームページ掲載＞

 静岡県介護支援専門員協会 → バナー「演習指導者・ファシリテーター養成研修」

→ これから受講を希望される方

URL：https://shizuoka-caremane.com/page.php?pid=5HJ4T10YWJ

   又は QRコードよりご覧ください。

            事務局

                                 担当：山梨・田頭

                                   （TEL）054-252-9882

                                             （E-mail）shizucm-kensyu@yr.tnc.ne.jp

https://shizuoka-caremane.com/page.php?pid=5HJ4T10YWJ